
ГРЕБІНКІВСЬКАМІСЬКА РАДА
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

03 вересня 2020 року №350

Про розгляд заяви ТОВ «Будівельно-
монтажний поїзд - 870»

Керуючись пунктом «а» статті 30 Закону України «Про місцеве
самоврядування в Україні», Законом України «Про регулювання
містобудівної діяльності», розглянувши заяву ТОВ «Будівельно-монтажний
поїзд - 870» (вх. № 1505/03.1-17 від 01.09.2020), юридична адреса: м. Дніпро,
вул. Яхненківська, 41, щодо проведення робіт з порушення об’єктів
благоустрою території м. Гребінка по вул. Магістральна, на підставі
проектно-кошторисної документації «Технічне переоснащення
диспетчерської централізації дільниці Гребінка - Миргород» виконавчий
комітет Гребінківської міської ради

ВИРІШИВ:

1. Дати дозвіл ТОВ «Будівельно-монтажний поїзд - 870» на проведення
земляних робіт на території міста Гребінка згідно проектно-кошторисної
документації «Технічне переоснащення диспетчерської централізації
дільниці Гребінка - Миргород».

2. Зобов’язати ТОВ «Будівельно-монтажний поїзд - 870» для виконання
робіт з порушення об’єктів благоустрою отримати погодження на право
проведення земляних робіт в організацій-власників підземних мереж в м.
Гребінка. Після закінчення робіт, власними силами, привести об’єкти
благоустрою у належний стан.

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського
голови Зінченка В.М.

Міський голова В. Колісніченко


